seu in Universalibus, Provincialibus aut Synodalibus Conciliis editis generalibus aut specia-

libus Constitutionibus et Ordinationibus ; necnon quarumcumque Ecclesiarum seu Ordinum,

Congregationum et Institutorum, etiam specialiter exprimendorum, quantumvis juramento,

conñrmatione Apostólica vel quavis alia firmitate roboratis statutis et consuetudinibus, etiam

immemorabilibus, Privilegiis queque, exemptionibus, et Indultis, etiam in corpore juris

clausis, aut sub quibusvis formis et verborum tenoribus seu clausulis et decretis, etiam dero-

gatoriarum derogatoriis et irrítantibus in genere vel in specie, etiam motu proprio, et de

Apostolicre potestatis plenitudine, seu consistorialiter, aut ad Regum aliorumque supreraorum

Principum instantiam, vel peculiarium quorumcumque meritorum intuitu, aliove titulo etiam

oneroso, quibuscumque Personis, Collegiis, Locis, Ordinibus, etiam Militaribus, Congregatio-

nibus, Societatibus et Institutis, etiam Societatis Jesu, vel Sancti Joannis Hierosolymitani,

aliisve quibuslibet, in contrarium prsemissorum concessis, ac pluries confirmatis, approbatis et

innovatis; quibus ómnibus et singulis, earum tenores, formas, causas et occasiones prsesentibus

pro expressis, insertis ac specificatis liabentes, pari motu et Apostolicse auctoritatis plenitudine

ad praemissorum effectum, plenissime derogamus, eaque respective, quatenus praesentibus

adversantur, de medio tollimus et abolemus per prsesentes. Quarum transumptis seu exemplis

etiam impressis, manu Notarii publici subscriptis et sigillo Personas in Ecclesiastica Dignitate

constitutae munitis, eamdem fidem ubique locorum et gentium in judicio et extra haberi volu-

mus, quae ipsis prsesentibus haberetur, si originaliter exhiberentur.

§ 10. Nulli ergo omnino hominum liceat paginam hanc nostrse permissionis, concessionis,

facultatum impertitionis, declarationis, innovationis, admonitionis, derogationum, decretorum
et voluntatis iufriugere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesum-
pserit, indignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli, Apostolorum ejus, se

noverit incursurum.

Datum Rom», apud Sanctam Mariam Majorem, Anno Incarnationis Dominicíe millesimo

septingentésimo quinquagesimo primo, VI Idus Novembris, Pontificatus Nostri Anno duo-
décimo. D. Card. Passioneus. J. Datarius.

Visa De Curia: J. C. Boschi. LocofPlumbi. J. B. Eugenius.

Regístrala in Secretaria Brevium. (Ex Bullar. tom. 3, p. 240).
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RESUMEN PE LA CONSTITUCIÓN ANTERIOR.